RSF34W100RF Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF34W100RF Pemasok Cynergy3 Distributor Cynergy3
Cynergy3 RSF34W100RF Cynergy 3 RSF34W100RF
Cynergy3
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN RSF34W100RF
PABRIKAN Cynergy3
DESKRIPSI FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 3646 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN PENILAIAN 120VDC, 240VAC
MENGETIK Liquid
BERALIH AKTUASI TINGKAT 2.047" (52mm)
SERI RSF30
OUTPUT TYPE Switch (Single Float)
KONFIGURASI OUTPUT SPST-NO
NAMA LAIN 725-1060
SUHU OPERASIONAL -20°C ~ 100°C
MOUNT JENIS Panel Mount, M16x2 Thread
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM BERAT JENIS CAIR 0.8
BAHAN - PERUMAHAN & PRISM Polypropylene (PP)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ARUS 5A
RSF34W100RF
Nomor bagian: RSF34W100RF
Pabrikan / Merek: Cynergy3
Deskripsi Produk FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 3646 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF34W100RF.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi RSF34W100RF
RSF34W100RF.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
RSF3FT12K1
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
Persediaan:  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910R
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Persediaan:  862087 pcs
RFQ
RSF33W100RC
Produsen:  Cynergy3
Deskripsi:  FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
Persediaan:  4052 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Persediaan:  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
Persediaan:  348945 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Persediaan:  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Persediaan:  893590 pcs
RFQ
RSF3FT1R00
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 1 OHM 3W 1% AXIAL
Persediaan:  354576 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Persediaan:  986011 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
Persediaan:  361076 pcs
RFQ
RSF3FB100R
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
Persediaan:  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
Produsen:  Stackpole Electronics, Inc.
Deskripsi:  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
Persediaan:  346839 pcs
RFQ